VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N° 100  del 10.11.2006

OGGETTO:

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA RETE IDRICA URBANA-  TRATTO VIA BERLINGUER -  APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO.

L’anno DUEMILASEI (2006), addì DIECI del mese di NOVEMBRE, alle ore 13.55 in Serrenti, nella sala delle adunanze della sede comunale, regolarmente convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone seguenti:

PRESIDENTE:      
BECCIU GIAN LUCA

Sindaco

ASSESSORI:         
CORDA ANNA RITA




PINNA UMBERTO

SANNA ORNELLA

TALLORU PANTALEO

TIDDIA MAURO


Partecipa alla seduta il Segretario Comunale dr.ssa Luisa Senes.

Assume la Presidenza il sig. BECCIU GIAN LUCA  - Sindaco -, il quale constatato il numero legale degli intervenuti  dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA

VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico Manutentivo n. 261 (Num. Gen. 999 ) del 17/10/2006, con il quale si attribuiva l’incarico per la progettazione, direzione lavori e coordinamento della sicurezza degli interventi di riqualificazione della rete idrica urbana, limitatamente al ramo di via Berlinguer, all’Ing. Tiziano Simula di Gonnoscodina;

VISTA la convenzione d’incarico stipulata in data 17/10/2006;


VISTA la Delibera della G.M. N° 95 del 27/10/2006, con la quale si approvava il progetto preliminare dei lavori di riqualificazione della rete idrica comunale – tratto via Berlinguer, dell’importo complessivo di € 36.500,00, di cui € 25.000,00 per lavori compresa l’incidenza degli oneri per la sicurezza, ammontanti ad € 800,00; 

ATTESO che le opere in argomento sono di importo inferiore ai 100.000,00 Euro, e pertanto, possono essere realizzate a prescindere dall’inserimento delle stesse nel Programma Triennale delle Opere Pubbliche;

VISTO il progetto definitivo-esecutivo, redatto dall’Ing. Tiziano Simula di Gonnoscodina (OR), caratterizzato dal seguente quadro economico:


[image: image1.wmf]A) Importo lavori a misura

Lavori a base di gara

€ 24.200,00

SICUREZZA

€ 800,00

SOMMANO

€ 25.000,00

B)  Somme a disposizione

IVA 10% sui lavori

€ 2.500,00

Spese generali: Spese tecniche onnicomprensive.

€ 8.284,60

Incentivo  R.U.P. 

€ 175,00

imprevisti

€ 540,40

SOMMANO

€ 11.500,00

IMPORTO TOTALE PROGETTO

€ 36.500,00


            APPURATO che gli elaborati progettuali individuano compiutamente i lavori da realizzare nel rispetto delle esigenze, dei criteri e degli indirizzi  stabiliti nel progetto preliminare;


VISTO l’art. 93, commi 4 e 5 del D.lgs. n. 163/2006;

VISTO il verbale di validazione del progetto esecutivo, di cui all’art.47 del Dpr 554/99 e successive modificazioni ed integrazioni, redatto dal Responsabile del Procedimento alla presenza del Progettista, in data 03/11/2006;

VISTO il Titolo III°, capo II°, sezione terza e quarta, del D.P.R. 21/12/1999, N° 554, Regolamento generale dei Lavori Pubblici ;


VISTO lo Statuto Comunale;

       
VISTO il Testo Unico sull’0rdinamento delle leggi degli Enti Locali, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

    
ACQUISITI i preventivi pareri favorevoli del Responsabile del Servizio Tecnico Manutentivo in ordine alla regolarità tecnica, e del Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile, espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n° 267/2000;


ad UNANIMITA’ di voti legalmente espressi;

DELIBERA

1. Di approvare, il progetto definitivo-esecutivo dei  lavori di “riqualificazione della rete idrica urbana – tratto via Berlinguer” secondo il seguente quadro economico:


[image: image2.wmf]A) Importo lavori a misura

Lavori a base di gara

€ 24.200,00

SICUREZZA

€ 800,00

SOMMANO

€ 25.000,00

B)  Somme a disposizione

IVA 10% sui lavori

€ 2.500,00

Spese generali: Spese tecniche onnicomprensive.

€ 8.284,60

Incentivo  R.U.P. 

€ 175,00

imprevisti

€ 540,40

SOMMANO

€ 11.500,00

IMPORTO TOTALE PROGETTO

€ 36.500,00


2. Di assegnare la seguente copertura finanziaria:

· Capitolo 7010/01 – residui 2004 – “Spese urbanizzazione Piano di Zona S.Antonio”.

3. Di demandare al responsabile del Servizio Tecnico Manutentivo l’adozione degli adempimenti conseguenti al presente atto.

_1224075517.xls
Foglio1

		A) Importo lavori a misura

		Lavori a base di gara		€ 24,200.00

		SICUREZZA		€ 800.00

		SOMMANO		€ 25,000.00

		B)  Somme a disposizione

		IVA 10% sui lavori		€ 2,500.00

		Spese generali: Spese tecniche onnicomprensive.		€ 8,284.60

		Incentivo  R.U.P.		€ 175.00

		imprevisti		€ 540.40

		SOMMANO		€ 11,500.00

		IMPORTO TOTALE PROGETTO				€ 36,500.00






